

Poznań 08.12.2010r



**NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa w Warszawie
Zarząd Główny**

INFORMACJA

Informujemy , że w dniu 07.12.2010r (wtorek) o godzinie 11.00 w hotelu „OLIMPIA” w Poznaniu odbyła się debata Federacji Związków Zawodowych Służb Mundurowych woj. Wielkopolskiego z parlamentarzystami . Na spotkanie przybyli posłowie Krystyna Łybacka i Stanisław Stec z klubu SLD oraz Bożena Szydłowska z klubu PO. Spotkanie przebiegało pod hasłem „Służby mundurowe w obliczu kryzysu finansowego Państwa” .

Zarząd Okręgowy wspólnie z Federacją podtrzymał dotychczasowe stanowisko dotyczące systemu emerytalnego tj. możliwość przesunięcia wieku nabywania praw emerytalnych po 20 latach służby ale tylko dla osób przyjętych po 2012r z zachowaniem praw nabytych i możliwością zarobkowania na zasadach ogólnych bez zawieszenia wypracowanej emerytury. Wyrażono stanowczy sprzeciw wobec racjonalizacji uposażeń L-4 wskazując na manipulacje opinią publiczną przez prasę i media , proponując jednocześnie utworzenie przepisów umożliwiających kontrolowanie absencji chorobowej funkcjonariuszy.

W sprawie waloryzacji płac po przedstawieniu obecnej sytuacji materialnej mundurowców uzyskano obietnicę poparcia poprawki do budżetu na 2011r które proponował poseł Ludwik Dorn a ponowił poseł Jan Religa.

W sprawie oszczędności budżetowych oprócz przedstawionych przez przedstawicieli Związków Zawodowych Policjantów , Straży Pożarnej i Straży Granicznej problemów związanych z cięciami

finansowymi Zarząd Okręgowy NSZZFiPW w Poznaniu przedłożył materiały i przedstawił kierunki w których naszym zdaniem powinna zainteresować się strona rządowa w celu uzyskania oszczędności. Szczególna uwagę posłów zwrócono na wydatki związane z powszechnym i nieograniczonym dostępem osadzonych do opieki lekarskiej oraz ogromnymi wydatkami dotyczącymi obsługi skargowości osadzonych zwracając uwagę na absurdy rozpatrywanych spraw sądowych.

Na zakończenie debaty z inicjatywy Pani Posel Krystyny Łybackiej Zarząd Okręgowy NSZZFiPW w Poznaniu podjął się zorganizowania debaty poświęconej głównie problemom Służby Więziennej która odbędzie się w pierwszym kwartale 2011 roku.

NIEZALEŻNY SAMORZĄDNY
ZWIĄZEK ZAWODOWY
Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa
Z-ca Przewodniczący Zarządu Okręgowego
Dariusz Grajczyński

